SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUP ILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 005, DE 24 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais,
nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de
2016, seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

SUBSTITUIR, na equipe designada pela Ordem de Serviço Nº 103,  de 05 de novembro de 2019 -
fiscalização da execução dos serviços objeto do Contrato nº 44/2019, resultante do Pregão nº 05/2019,
firmado por este Campus  com a empresa CASQUEIRO E SOUZA CONSULTORIA E GESTÃO
EMPRESARIAL  LTDA ,  CNPJ  nº  18.061.629/0001-07,  para  fins  de  prestação  de  serviços  de
manutenção  corretiva/preventiva  de  equipamentos  de  refrigeração,  precisão,  de  cozinha  industrial  e
confeitaria, de aquecimento, cocção e assamento, os seguintes membros:

Exclui:  DILSON GASTALDO GUERRA – SIAPE 1106759

Inclui:  GUSTAVO DE BACCO GIACOMELLI – SIAPE 2124337 – Titular

                                                                                                          Publique-se:

                                                                                                          24/01/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14747&impri...

1 of 1 31/01/2020 12:13

		2021-01-05T14:42:54-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro